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Naturalny Syrop z owoców czarnego
bzu 315g - Ogródek Dziadunia

Cena 17,85 zł

Kod EAN 5907631202658

Opis produktu

Kto szuka smaku domowych przetworów, znajdzie je w Ogródku Dziadunia. Ta rodzinna firma z rolniczych terenów nad
Wartą, tworzy syropy owocowe, konfitury i warzywa konserwowe już od 1991r. Są to produkty wyłącznie z naturalnych
składników, bez konserwantów, barwników czy zagęstników. Tworzone na podstawie domowych przepisów z kuchennych
zeszytów, przekazywanych z matki na córkę. Tak, jak dawniej, ręcznie obiera się i układa w słoikach dojrzałe owoce i warzywa,
kisi kapustę i żurek oraz wolno smaży konfitury. W Ogródku Dziadunia można rozsmakować się w pamiętanych z
dzieciństwa smakach, jak syrop z malin, ogórki konserwowe czy kiszone. Lub spróbować takich rarytasów, jak syropy z
kwiatów i owoców czarnego bzu, konfitury z płatków róży czy jarzębiny.

Aż 8 różnych przetworów posiada prestiżowy certyfikat „Jakość Tradycja -Śląskie”, który nadaje się produktom o
udokumentowanej ponad 50-letniej tradycji wytwarzania oraz identyfikowalnym pochodzeniu. Wśród nich jest tradycyjny
zakwas na żurek, ogórki czosnkowo-koperkowe, kiszona kapusta z grzybami leśnymi, wspomniany syrop z malin oraz
musztardy. Te ostatnie są szczególną dumą Ogródka Dziadunia, ponieważ powstają z gorczycy z własnych upraw - od ziarenka
przez recepturę namaczania i mielenia, aż do uzyskania świetnego smaku. Musztardy Wąsoskie  z chrzanem i naturalnym
miodem są wysoko cenione przez smakoszy, a także przez restauratorów i szefów kuchni.

Naturalny Syrop z owoców czarnego bzu 315g - Ogródek Dziadunia
Nasz syrop z owoców czarnego bzu to esencja natury w każdym kroku. Delikatnie zbalansowany smak czarnego bzu sprawi, że
poczujesz się jak w magicznym ogrodzie. Dzięki unikalnemu procesowi produkcji zachowujemy pełnię wartości odżywczych,
dzięki czemu syrop ten to doskonały wybór dla tych, którzy cenią zdrowy styl życia. Każdy kieliszek to odrobina witamin i
smakowego bogactwa, które wprowadzą do Twojego dnia nutę autentycznej przyjemności. Daj się otoczyć naturalnym
smakiem i dbaj o swoje zdrowie w najlepszy możliwy sposób.

1. Witaminowe Bogactwo w Każdym Kroku: Nasz syrop to doskonałe źródło witamin i składników odżywczych, które

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ebio.com.pl/naturalny-syrop-z-owocow-czarnego-bzu-315g-ogrodek-dziadunia-p-90.html


 

wzmacniają Twoje zdrowie i witalność.
2. Smak Natury w Twojej szklance: Rozkoszuj się autentycznym smakiem owoców czarnego bzu, który przeniesie Cię

na wspaniałą podróż po naturze.
3. Wsparcie dla Twojej Odporności: Syrop z owoców czarnego bzu to wybór idealny, by wzmocnić swoją odporność i

cieszyć się aktywnym życiem.

Składniki: sok wyciśnięty z owocu czarnego bzu (50%), cukier (50%).

Do wyprodukowania 100 g naszego syropu zużywamy nie mniej niż 72 g owocu czarnego bzu.

KOD EAN: 5907631202658

Wartość odżywcza produktu: W 100 g: Energia: 228 kcal/968 kJ Białko: 0,2 g Węglowodany: 56 g; w tym cukry: 50 g

Wartość odżywcza produktu: W 15 g: Energia: 34 kcal/ 145 kJ Białko: 0 g Węglowodany: 8,5 g; w tym cukry: 7,5 g
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